
令和７年２月１８日 

特別高圧及び高圧需要家（東北電力管内） 各位 

 

ゆきぐに新電力株式会社 

 

燃料費等調整額に関する割引のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、2024 年 11 月 28 日に東北電力株式会社様より発表されました「感謝割引」を受け

まして、当社におきましても、次のとおり同等の割引を実施いたしますので、ご案内申し上

げます。 

 

１．対象期間 

2025 年 2 月分および 3 月分（2025 年 1 月および 2 月ご使用分）の電気料金 

２．対象の需要家様 

高圧・特別高圧の需要家様  

 ３．割引内容 

    1.00 円/kWh を燃料費等調整額より割引 

 ４．割引の適用方法 

    対象の需要家様には、自動的に割引を適用いたします。特別な手続きは不要です。 

 ５．ご確認いただきたい事項 

    割引適用の有無は、2025 年 2 月分および 3 月分の請求書にてご確認ください。割

引額は、使用電力量に応じて変動いたします。 

 

また、低圧の需要家様につきましては、東北電力株式会社様の割引が軽微かつ短期的なも

のであり、当社のご提供する特別割引にて充分に割引をさせていただいていることから、今

回の割引の対象外とさせていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

不明点等ございましたら、担当までご連絡ください。今後も需要家様が安心して電気をお

使いいただけるよう努めてまいります。 

敬具 

 

 

 

 


